
Córdoba, 29 de Agosto de 2007 BOLETÍN OFICIAL

4ª
SECCIÓN:

OFICIALES  Y  LICITACIONES

AÑO XCV - TOMO DXI - Nº 163
CORDOBA, (R.A.)  MIERCOLES 29 DE AGOSTO DE 2007

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA
EPEC

Llamado: Concurso de Precios Nº 1232. Apertura: 17-09-2007- Hora: 9.30.- Lugar: Edificio de
Administración Central de la E.P.E.C., Área Abastecimientos, División Compras y Contrataciones,
Bv. Mitre 343 - 1er. Piso, Córdoba, Capital. Objeto: Alquiler de un Salón comercial para atención
al público en el Distrito Alto Alegre, Provincia de Córdoba, y deberá estar ubicado en zona
céntrica, delimitada por las calles: Córdoba, Tucumán, Mariano Moreno y Corrientes, tendrá que
contar con una superficie cubierta mínima de ochenta metros cuadrados (80m2) y baño instalado.
Antigüedad;: No superior de diez años. Duración de la contratación: Treinta y seis (36) meses,
con opción a prórroga por otro período igual. Garantía de la oferta: Dos por ciento (2%) del monto
total cotizado. Consulta y entrega de Pliegos: Los Pliegos podrán consultarse y retirarse en
Administración Central de la EPEC, División Compras y Contrataciones, Bv. Mitre 343 - 1er Piso,
Córdoba, Capital o en Delegación Zona "C" Villa María - sita en 25 de Mayo Nº 7, Villa María,
Provincia de Córdoba, en días hábiles de lunes a viernes de 7.30 a 13.00 horas. La entrega de
Pliegos se efectuará Sin Cargo.-

3 días - 18296 - 31/08/2007 - $ 126.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Licitación Privada N° 09/07 (Decreto 436/00)

Regularización instalación de gas natural edificio Cial, Pab. Granero, Pab. Las Brujas y Pab.
Residencial. Lugar donde  pueden consultarse los pliegos: Subsecretaría de Planeamiento
Físico - Av. Ing. Rogelio Nores Martínez N° 2200, Ciudad Universitaria (5000) Córdoba. Valor del
pliego: sin cargo. Lugar de presentación de las ofertas: Subsecretaria de Planeamiento Físico -
(Dpto. Compras). Apertura: 24/9/2007 - 11 hs.

2 días - 18270 - 30/8/2007 - $ 62.-

MUNICIPALIDAD DE ROSALES

Informa que: por Ordenanza N° 296/2007 se procede a la venta mediante oferta a sobre cerrado
de las unidades que a continuación se detallan: 1) Un vehículo Ómnibus Mercedes Benz Modelo
año 1975 con base de pesos cinco mil ($ 5.000). 2) UN vehículo Renault 12 Modelo 1979 con
base de pesos dos mil quinientos ($ 2500). Las ofertas se recibirán en sobre cerrado en casa
Municipal, sita en calle Lafourcade s/n de esta localidad, hasta el día 14 de Setiembre del
corriente año, a las 14,00 hs. día en que se realizará la apertura de los mismos. Para consultas
llamar a los Tel. 03385-493063 / 493098 o al munirosales@arnet.com.ar.

3 días - 18246 - 31/8/2007 - $ 126.-

 GOBIERNO DE CORDOBA
MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

DIRECCION  PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACION  PUBLICA: 09 DE OCTUBRE  DE 2007 - HORA: DIEZ (10:00) - APERTURA: AVDA.
FIGUEROA ALCORTA 445 - SALON DE ACTOS-DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD -
OBRA: PAVIMENTACIÓN R.P.Nª E- 86 - TRAMO: ACHIRAS (R.P.Nª 30) - SAMPACHO (R.N.Nª 8)
DEPARTAMENTO RIO CUARTO - EXPEDIENTE: Nº 0045 - 014086/07 = CATEGORIA: PRIMERA
- ESPECIALIDAD:  VIALIDAD = PRESUPUESTO 0FICIAL: $ 64.668.744,00 - INFORMES Y VENTA
DE PLIEGOS:  DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD, (SECRETARIA GENERAL)-  P.B." -
AVDA. FIGUEROA ALCORTA 445 , CÓRDOBA DE  08.30 A 13.00 HS.= LUGAR DONDE  DEBERAN
SER PRESENTADAS LAS OFERTAS EL MISMO  DIA Y HORA  DE  APERTURA  DE LAS
PROPUESTAS -  PRECIO  DEL PLIEGO: $ 2.300,00 = SELLADO DE LEY $ 65,00. EXPTE.  Nº
0045-014086/07

5 días - 18354 - 4/9/2007 - S/C.-

SERVICIO PENITENCIARIO DE CORDOBA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

LICITACION PUBLICA Nº 24/2007

EJECUCIÓN DE LA OBRA "RELOCALIZACION DEL SECTOR REQUISA, AULAS PARA EL
DESARROLLO DEL P.U.C. Y SECTOR DIVISION TRASLADOS" del Establecimiento Penitenciario
N° 2 Penitenciaría Capital, dependiente de este Servicio Penitenciario  de Córdoba y como
provisión para el corriente año. APERTURA: 21/09/2007, HORA: 9:00, PRESUPUESTO OFICIAL:
$ 85.000,00; CATEGORÍA: Arquitectura - 1ra. Categoría;  AUTORIZACION: Resolución Nº 102/
07  de la Dirección de Administración del Servicio Penitenciario de Córdoba; lugar de consultas,
entrega de Pliegos sin cargo, presentación de las propuestas y apertura de las mismas, en la
sede de la Jefatura del Servicio Penitenciario de Córdoba, Dirección de Administración,
Departamento Logística, sito en calle Entre Ríos Nº 457 Córdoba.

3 días -  18355 - 31/8/2007 -s/c.-

2 días - 18352 - 30/8/2007 - s/c.-



Córdoba, 29 de Agosto de 2007BOLETÍN OFICIAL2

2 días - 18353 - 30/8/2007 - s/c.-


